
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
 

(04339669) 

 

 РІШЕННЯ 

 

с-ще Софіївка                           № 2830-60/VIII                      30 липня 2025 року 

 

Про затвердження Програми поводження з безпритульними тваринами 
на території Софіївської селищної територіальної громади                        

на 2026-2028 роки 

 

З метою захисту тварин від страждань і загибелі внаслідок жорстокого 
поводження з ними, укріплення моральності й гуманності  Софіївської 
селищної територіальної громади, відповідно Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про захист тварин від 
жорстокого поводження», селищна рада вирішила: 

 

1. Затвердити Програму поводження з безпритульними тваринами на 
території Софіївської селищної територіальної громади на 2026-2028 роки 
(далі – Програма, додається). 
          2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

 

 

                  

  

Селищний голова                                                                           Петро СЕГЕДІЙ 

                                                                              

 
 


